

## 取引履歴計算書

債務者: 借金太郎  
債権者: 高利息株式会社

会員番号:  
過払利率: 5%

取引日	曜日	借入金額	返済金額	利率	日数	利息	元金返済額	残元金	未精算利息	過払金利息	過払金利息充当額	過払金利息充当残
平成25年01月01日	火	5,000,000		15	0	0	0	5,000,000	0	0	0	0
平成25年01月31日	木		100,000	15	30	61,643	38,357	4,961,643	0	0	0	0
平成25年02月28日	木		100,000	15	28	57,092	42,908	4,918,735	0	0	0	0
平成25年03月31日	日		100,000	15	31	62,663	37,337	4,881,398	0	0	0	0
平成25年04月30日	火		100,000	15	30	60,181	39,819	4,841,579	0	0	0	0
平成25年05月31日	金		100,000	15	31	61,680	38,320	4,803,259	0	0	0	0
平成25年06月30日	日		100,000	15	30	59,218	40,782	4,762,477	0	0	0	0
平成25年07月31日	水		100,000	15	31	60,672	39,328	4,723,149	0	0	0	0
平成25年08月31日	土		100,000	15	31	60,171	39,829	4,683,320	0	0	0	0
平成25年09月30日	月		100,000	15	30	57,739	42,261	4,641,059	0	0	0	0
平成25年10月31日	木		100,000	15	31	59,125	40,875	4,600,184	0	0	0	0
平成25年11月30日	土		100,000	15	30	56,714	43,286	4,556,898	0	0	0	0
平成25年12月31日	火		100,000	15	31	58,053	41,947	4,514,951	0	0	0	0
平成26年01月31日	金		100,000	15	31	57,519	42,481	4,472,470	0	0	0	0
平成26年02月28日	金		100,000	15	28	51,464	48,536	4,423,934	0	0	0	0
平成26年03月31日	月		100,000	15	31	56,359	43,641	4,380,293	0	0	0	0
平成26年04月30日	水		100,000	15	30	54,003	45,997	4,334,296	0	0	0	0
平成26年05月31日	土		100,000	15	31	55,217	44,783	4,289,513	0	0	0	0
平成26年06月30日	月		100,000	15	30	52,884	47,116	4,242,397	0	0	0	0
平成26年07月31日	木		100,000	15	31	54,046	45,954	4,196,443	0	0	0	0
平成26年08月31日	日		100,000	15	31	53,461	46,539	4,149,904	0	0	0	0
平成26年09月30日	火		100,000	15	30	51,163	48,837	4,101,067	0	0	0	0
平成26年10月31日	金		100,000	15	31	52,246	47,754	4,053,313	0	0	0	0
平成26年11月30日	日		100,000	15	30	49,972	50,028	4,003,285	0	0	0	0
平成26年12月31日	水		100,000	15	31	51,000	49,000	3,954,285	0	0	0	0
平成27年01月31日	土		100,000	15	31	50,376	49,624	3,904,661	0	0	0	0
平成27年02月28日	土		100,000	15	28	44,930	55,070	3,849,591	0	0	0	0
平成27年03月31日	火		100,000	15	31	49,042	50,958	3,798,633	0	0	0	0
平成27年04月30日	木		100,000	15	30	46,832	53,168	3,745,465	0	0	0	0
平成27年05月31日	日		100,000	15	31	47,716	52,284	3,693,181	0	0	0	0
平成27年06月30日	火		100,000	15	30	45,532	54,468	3,638,713	0	0	0	0
平成27年07月31日	金		100,000	15	31	46,356	53,644	3,585,069	0	0	0	0
平成27年08月31日	月		100,000	15	31	45,672	54,328	3,530,741	0	0	0	0
平成27年09月30日	水		100,000	15	30	43,529	56,471	3,474,270	0	0	0	0
平成27年10月31日	土		100,000	15	31	44,261	55,739	3,418,531	0	0	0	0
平成27年11月30日	月		100,000	15	30	42,146	57,854	3,360,677	0	0	0	0
平成27年12月31日	木		100,000	15	31	42,814	57,186	3,303,491	0	0	0	0
平成28年01月31日	日		100,000	15	31	41,970	58,030	3,245,461	0	0	0	0
平成28年02月29日	月		100,000	15	29	38,573	61,427	3,184,034	0	0	0	0
平成28年03月31日	木		100,000	15	31	40,452	59,548	3,124,486	0	0	0	0
平成28年04月30日	土		100,000	15	30	38,415	61,585	3,062,901	0	0	0	0
平成28年05月31日	火		100,000	15	31	38,913	61,087	3,001,814	0	0	0	0
平成28年06月30日	木		100,000	15	30	36,907	63,093	2,938,721	0	0	0	0
平成28年07月31日	日		100,000	15	31	37,336	62,664	2,876,057	0	0	0	0
平成28年08月31日	水		100,000	15	31	36,540	63,460	2,812,597	0	0	0	0
平成28年09月30日	金		100,000	15	30	34,581	65,419	2,747,178	0	0	0	0
平成28年10月31日	月		100,000	15	31	34,902	65,098	2,682,080	0	0	0	0
平成28年11月30日	水		100,000	15	30	32,976	67,024	2,615,056	0	0	0	0
平成28年12月31日	土		100,000	15	31	33,224	66,776	2,548,280	0	0	0	0
平成29年01月31日	火		100,000	15	31	32,464	67,536	2,480,744	0	0	0	0
平成29年02月28日	火		100,000	15	28	28,545	71,455	2,409,289	0	0	0	0
平成29年03月31日	金		100,000	15	31	30,693	69,307	2,339,982	0	0	0	0
平成29年04月30日	日		100,000	15	30	28,849	71,151	2,268,831	0	0	0	0
平成29年05月31日	水		100,000	15	31	28,904	71,096	2,197,735	0	0	0	0
平成29年06月30日	金		100,000	15	30	27,095	72,905	2,124,830	0	0	0	0
平成29年07月31日	月		100,000	15	31	27,069	72,931	2,051,899	0	0	0	0

平成29年08月31日	木		100,000	15	31	26,140	73,860	1,978,039	0	0	0	0
平成29年09月30日	土		100,000	15	30	24,386	75,614	1,902,425	0	0	0	0
平成29年10月31日	火		100,000	15	31	24,236	75,764	1,826,661	0	0	0	0
平成29年11月30日	木		100,000	15	30	22,520	77,480	1,749,181	0	0	0	0
平成29年12月31日	日		100,000	15	31	22,284	77,716	1,671,465	0	0	0	0
平成30年01月31日	水		100,000	15	31	21,294	78,706	1,592,759	0	0	0	0
平成30年02月28日	水		100,000	15	28	18,327	81,673	1,511,086	0	0	0	0
平成30年03月31日	土		100,000	15	31	19,250	80,750	1,430,336	0	0	0	0
平成30年04月30日	月		100,000	15	30	17,634	82,366	1,347,970	0	0	0	0
平成30年05月31日	木		100,000	15	31	17,172	82,828	1,265,142	0	0	0	0
平成30年06月30日	土		100,000	15	30	15,597	84,403	1,180,739	0	0	0	0
平成30年07月31日	火		100,000	15	31	15,042	84,958	1,095,781	0	0	0	0
平成30年08月31日	金		100,000	15	31	13,959	86,041	1,009,740	0	0	0	0
平成30年09月30日	日		100,000	15	30	12,448	87,552	922,188	0	0	0	0
平成30年10月31日	水		100,000	15	31	11,748	88,252	833,936	0	0	0	0
平成30年11月30日	金		100,000	15	30	10,281	89,719	744,217	0	0	0	0
平成30年12月31日	月		100,000	15	31	9,481	90,519	653,698	0	0	0	0
平成31年01月31日	木		100,000	15	31	8,327	91,673	562,025	0	0	0	0
平成31年02月28日	木		100,000	15	28	6,467	93,533	468,492	0	0	0	0
平成31年03月31日	日		100,000	15	31	5,968	94,032	374,460	0	0	0	0
平成31年04月30日	火		100,000	15	30	4,616	95,384	279,076	0	0	0	0
平成31年05月31日	金		100,000	15	31	3,555	96,445	182,631	0	0	0	0
平成31年06月30日	日		100,000	15	30	2,251	97,749	84,882	0	0	0	0
平成31年07月31日	水		85,963	15	31	1,081	84,882	0	0	0	0	0